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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.620.661,/0001-48 DUNS®: 943193096

Razio Social: MICHELE CRISTINA VIER LTDA

Nome Fantasia:

Situacdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/01/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: o Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

nan estéz(-ioycvom ?raio(s) vehcido(s).

Automitica: s certiddo foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a cestidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

I1 - Habilitacdo Juridica (Possui Pendéncia)
T - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal (Possui Pendéncia)
Receita Federal e PGFN Validade: 24/07/2024 Automitica
FGTS Validade: 10/02/2024 Automatica
Trabalhista ¢hitp://www.tst.jus.br/certidaoc) Validade: 21 / @7/ 2024 Automaitica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 22/03/2024
Receita Municipal Validade: 22/02/2024

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2024
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONECS

Nome compleio: MICHELE CRISTINA VIER LTDA

CPF/CNPJ: 19.620.661/0001-48

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(z) NAQ CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administraciio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Né&o constam da relacfio consultada para emissfio desta certiddo os responsdveis ainda nfio

notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
o~ prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razio
- de interposicéo de recurso com efeito suspensivo ou de decisfo judicial.

Certidédo emitida as 08:30:34 do dia 30/01/2024, com validade de trinta dias a contar da

emissfo.
A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hittps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 X?

Caédigo de controle da certiddo: F6QI300124083034

Atengfo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento. _@



